
Kontakty na Unii šipkových organizací (UŠO):
Hlavní sídlo: Zamenhofova 1081, 500 02 Hradec Králové

Sekretariát: Za Školou 178, 541 01 TRUTNOV,
tel. 499 814 514, 777 065 519, e-mail: sekretariat@sipky.org

www.sipky.org

Měsíčník ŠIPKAŘ vydává Unie šipkových organizací, Zamenhofova 1081, 500 02 Hradec Králové,
IČ 69154431, sekretariát: Za Školou 178, 541 01 Trutnov, tel. 499 814 514, 777 065 519,

e-mail: sekretariat@sipky.org, www.sipky.org

Evidenční číslo: MK ČR E 15742

Místo vydání: Trutnov, ve společnosti Willcap, s.r.o., odpovědný redaktor Zdeněk Vylíčil,
redakce Radek Kuneš, Za Školou 178, 541 01 Trutnov, tel. 499 810 673, fax 499 810 671,

e-mail: sipkar@sipky.org

Uzávěrka tohoto čísla 3. 12. 2008, uzávěrka příštího čísla 31. 12. 2008

POZVÁNKYwww.sipky.org 15

Šipkový klub Ložisková Mafie - Pšov pořádá
8. celoroční turnaj jednotlivců

Pšov, hospůdka
každý pátek od 1. 8. 2008 do 28. 8. 2009

STARTOVNÉ: 0 Kč
HRA: 301 Double Out na dva vítězné legy

Kdo se bude chtít zúčastnit, 
bude i turnaj JACKPOTCUP a RADOPEX CUP!!!

CENY: hodnotné, nové se záručním listem
1. místo: LCD televizor 82 cm (plazma) + pohár, 2. místo: GPS navigace + pohár,
3. místo: Sekačka na trávu (elektrická) + pohár, 4. místo: Přijímač na digitální tele-

vizní vysílání (settopbox), 5. místo: Pánský holící strojek (zn. Braun), 6. místo:
Radiomagnetofon, 7. místo: Sekera Kalaš (zn. Fiskars), 8. místo: Digitální tester
alkoholu, 9. místo: Nabíječka na baterie, 10. místo: Benzínový zapalovač (zn.

Zippo), 11. místo: Sluchátka, 12. místo: Kalkulačka
První čtyři nejlepší hráčky:

1. cena: Mikrovlnná trouba + pohár, 2. cena: Ruční šlehač + pohár
3. cena: Žehlička na vlasy + pohár, 4. cena: Kosmetický balíček + plaketa

CENA pro nejčastějšího šipkaře: Horské kolo
CENA za každé hozené 180 Bingo: Láhev červeného vína

Jednotlivé turnaje: 1. místo = JEDEN velký panák (dle výběru)

Každý turnaj se bude hrát na třech hracích automatech. 

Bližší informace na 
www.loziskovamafie.wgz.cz nebo na tel. 777 984 219

Šipkový turnaj dvojic

Brno - Bystrc, Kubíčkova 6, 7T club
2., 9., 16., 23., 30. 12. 2008 a 6., 13., 20. 1. 2009

Hra: 501 D.O. — 2 x K.O.
Prezentace 17:30 hodin, začátek turnaje 18:00 hodin.

Startovné 60 Kč (120 Kč dvojice).

Výhry turnaje: 1. místo: 5.000 Kč, 2.: 3.000 Kč, 3.: 2.000 Kč
+ cena pro nejlepší pár žen: kosmetická taška s obsahem v hodnotě 500 Kč.

INFO: 774 054 335, 777 926 663,
e-mail:7t-club@email.cz

VÁNOČNÍ ŠIPKOVÝ TURNAJ

Brno - Bystrc, Kubíčkova 6, 7T club
26. prosince 2008

Hra: 501 D.O. — 2 x K.O.
Prezentace 16:00 hodin, začátek turnaje 16:30 hodin.

Startovné 120 Kč.

Výhry turnaje: 1. místo:  Pečená kačena na kmíně + litr  Tullamore
+ další ceny pro všechny hrající

+ cena pro nejlepší ženu: parfém ,,LAURA‘‘

INFO: 774 054 335, 777 926 663,
e-mail:7t-club@email.cz

Hradec Králové
TŠ BONSTEP, Nerudova 150

od 1. listopadu 2008 každou druhou sobotu 
až do 20. června 2009

Začátek: 17.00 hodin (prezentace od 16.15)

Hra: 301 MO
Startovné: 50 Kč jednotlivci, 50 Kč dvojice (25/hráč)

Jednotlivci: 1. - 3. místo - POHÁRY, pro všechny konzumní ceny  
Dvojice: 1. - 6. místo - konzumní ceny  

Body z jednotlivých turnajů (i dvojic) se budou sčítat a do celkového
pořadí Bonstep Cupu se započítá 75% ze všech odehraných turnajů

(samozřejmě lepší výsledky).

Sdružení TOMI DART Hradec Králové, Omnirecord TOC s r.o., majitel
restaurace U Dvora, personál restaurace Na Rozcestí v Třebši za 

sponzorského přispění fy. Pekařství a Koloniál Janoušek pořádají tradiční
VÁNOČNÍ TUNAJ DVOJIC A JEDNOTLIVCŮ

Hradec Králové - Třebeš,
Hospoda Na Rozcestí

sobota 20. prosince 2008
Přihlášky dvojic 10.00 - 10.30 hodin, začátek v 10.45 hodin.

Přihlášky jednotlivců 13.00 - 13.30 hodin, začátek ve 13.45 hodin.

Startovné do turnaje dvojic je 100 Kč za dvojici.
Startovné do turnaje jednotlivců je 60 Kč, kredity se vhazují.

Hra: 301 (501)  DO - dle  počtu  hráčů.

V obou turnajích budou připraveny poháry pro vítěze, tradičně vánoč-
ní kapři pro první tři v pořadí a pro další tři v pořadí věcné ceny. 

Dále bude losováni šest cen, včetně živých kaprů.

Šipkový klub Základna Luže pořádá VÁNOČNÍ TURNAJ

Luže, Staročeská hospoda
(nám. plk. Koukala)

28. prosince 2008
Prezentace jednotlivců: 13:00, začátek 14:00 hodin.

Startovné: 80 Kč
Prezentace dvojic: 16:00, začátek 17:00 hodin

Startovné: 80 Kč za dvojici
Hra: 301 D.O., 2 x K.O.

Ceny: 1. - 6. místo - poháry, + nejlepší žena, + losované ceny

Bližší info na telefonu 732 771 594

Vánoční turnaj O Poslední Ježíškův Dárek

Hradec Králové - Rusek,
hospoda Bumbálka

27. prosince 2008
Prezentace: 10:00, začátek 11:00 hodin.

Hra: 501 D.O., 2 x K.O.

Připraveny jsou poháry pro tři nejlepší a nejlepší ženu.
Ježíšek má dárky pro každého hráče.

Nebude chybět ani tradiční dražba posledního Ježíškova dárku!

V případě zájmu se po skončení turnaje uskuteční turnaj dvojic.

Bližší info na telefonu 603 733 898, 603 829 585

MEMORIÁL KARLA FÁKA

Horní Cerekev, 
restaurace Na Nádraží

20. prosince 2008
Prezentace: muži a ženy od 10:00 do11:30 hodin,

dvojice od 13:30 do 14:30 hodin.

Sponzoři: Rejoice - Město Horní Cerekev - Sauna Bar Freyovi
- Alexandr Boreš - zdejší restaurace - a další.

Zvoníci Krásné pořádají
IX. ročník vánočního turnaje dvojic

Krásné, hospoda pod Věží
27. prosince 2008

Začátek:  ve 14.00hodin

Vstupné: 180 Kč za dvojici, kredity se vhazují.
Hraje se 301 D.O., dvojité K.O.

Pro vítěze jsou připraveny poháry, věcné ceny a putovní pohár. 
Ceny za bingo. 

Lahodné občerstvení samozřejmostí.

8. ročník tradičního předsilvestrovského turnaje
4-členných družstev

HOŘOVICE TEAM CUP 2008 
Hořovice,

restaurace U Nádraží 
27. prosince 2008

Prezentace: 10:00 - 10:50 hodin
Startovné za tým: 

500 Kč do 23. 12. 2008, 750 Kč do 27. 12. 2008 nebo na místě

Ceny a odměny:
1. místo: pohár + 30% startovného + sud piva

2. místo: pohár + 20% startovného + kartón piva
3. místo: pohár + 10% startovného + láhev

Zápasy ve skupinách: na 11 bodů
(8x 501 DO,2x 501 DO liga, Cricket)

Hořovice - rest. U Nádraží (skup. A, B)
Hořovice - rest. Sklenářka (skup. C, D)

Sedlec u Žebráka - záložní místo při účasti více družstev

Ze skupin postupují do play off:
Při účasti 6 - 8 týmů: první dvě družstva ze dvou skupin

Při účasti nad 9 družstev: vítězové ze tří skupin 
+ ze 2. místa družstvo s nejlepším skóre.

Info a přihlášky:
http://www.sipky.org/cs/caks-asa/berounsko/
Pořadatel: Martin Hruška, Tel: 777121801

e-mail: martin.hruska@seznam.cz
skype: kabator, ICQ:491-607-090,494-841-147

POZVÁNKY NA TURNAJE

Kontaktní informace:
Z. Špička 608 300 111
P. Pisklák 608 300 110

J. Bayerová 608 300 112

www.sipky.org


